LXX

terre. Cū itaq̄ resurrexit christus de abyssis terre: reduxisti me: Cū vō credimus in christū: de abyssis terre reduxisti me. Ecce vnū iterū audi impleri ab aplo. Si ḡ resurrexisti cū christo: que sursum sunt q̄rite: vbi christus est in dextera dei sedens: q̄ sursum sunt sapite: non q̄ sup terrā. Precessit ergo ille: iam resurrexit nos: sed adhuc in spe. Audi hoc idem aplin̄. Hau lum dicente: Et ipi in nobis metip̄s igem̄ scimus adoptionē expectātes redēptionē corporis nostri. Adhuc ingemiscit: adhuc expectas. Quid ḡ est qd tibi p̄stitut̄ christus? Audi quod sequit. Spe enī salui facti sumus: spes aut̄ que videt non est spes. Qd enī videt quis: quid sperat? Si aut̄ qd nō videmus speram⁹: p patiam expectamus. Reducti ergo sumus iterū ab abyssō spe. Quare iterū: Quia iam christus precesserat. Sed qz resurgemus in re: mō enim spe viuumus: mō b̄m fidem ambulamus: reducti sumus ab abyssis terre credēdo in eum q̄ ante nos resurrexit ab abyssis terre. Resuscitata est aia nostra ab iniqtate infidelitatis: t facta est in nobis q̄si prima resurrectio p fidem. H̄ si sola erit: vbi est qd apls ait: Adoptionē expectantes redēptionē corporis nostri. Ubi est qd alio loco dixit: Corpus mortuū est ppter peccatū: spirit⁹ vita est ppter iusticiā. Si aut̄ qui suscitur christū a mortuis habitat in nobis qui suscitauit Iesum christū a mortuis: iunctabit t mortalia corpora nostra p inhabitan tem spūm eius in nobis. Ergo iam resurrexit nos: mente: fide: spe: caritate: s̄ restat vt resurgamus corpe. Audistis vnū itez: audi alterū iterum. Unū iterū ppter christum pcedentez: tu iterum: sed adhuc spe. Quid restat in re: Multiplicasti iusticiam tuā: iam in credentib⁹: iam in ill⁹ qui primo resurrexerat in spe: multiplicasti iusticiam tuā. Ad ipam iusticiā p̄tinet t flagellū: qz tps est vt iudicū incipiāt a domo dei: ait Petrus: id est a sanctis eius. Flagellat autem omnē filiū quē recipit. Multiplicasti iusticiam tuā: qz iam nec filijs pepercisti: s̄ quibus hereditatē eternā seruabas: disciplina non deseruisti. Multiplicasti iusticiam tuā: t conuersus consolat⁹ es me: et pp̄f corp⁹ in fine resurrectū: t de abyssis frē itez reduristi me. Etenī ego p̄sitebor tibi in vasis psalmi vītate tuā. Alia lra. Nam et vasa psalmi psalterium. Sed quid ē psalterū? Organū lignēū cū chordis. Quid

Psalmus

LXXI

significat interest aliqd inf ipm t cithara: Interesse dicit q norut: eo q cōcauum il- lūd lignuz cui chorde supēdūt: vt resonet in supiore pte hz psalteriū: cithara in infe- riore: t qz spūs desup: caro de terra signifi- cari videt: p psalteriū spūs: p citharam ca- ro. Et qz duas dixerat reductiōes nostras ab abyssis terre: vnam fm spūm in spe: al- teram fm corp' i re: audi eas duas. Eteni ego cōfitebor tibi in vasis psalmi veritatē tuā. Hoc fm spiritum. Quid de corpore: Psallā tibi in cithara sanct' israel.